
 

 

UCHWAŁA NR LIII/769/22 

RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stref płatnego parkowania oraz opłat za postój pojazdów 

samochodowych na drogach publicznych na terenie Gminy Miasto Kołobrzeg oraz sposobu ich 

pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005 i poz. 1079), w związku z art. 13 ust. 1 pkt 1 lit. a, art. 13b ust. 3 i 4 oraz 

art. 13f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376, 

poz. 1005 i poz. 1595 oraz z 2022r. poz. 32, poz. 655 i poz. 1261,  M.P. z 2021 r. poz. 876) Rada Miasta 

Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/223/19 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 9 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia stref 

płatnego parkowania oraz opłat za postój pojazdów samochodowych na drogach publicznych na terenie Gminy 

Miasto Kołobrzeg oraz sposobu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r., poz. 231) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) bilety - opłaty jednorazowe: 

L.p. Opłaty jednorazowe 
Kwota w zł 

Strefa A Strefa B 

1 Opłata za pierwsze pół godziny postoju 2,20 1,50 

2 Opłata za pierwszą godzinę postoju 4,50 3,00 

3 Opłata za drugą godzinę postoju 5,20 3,60 

4 Opłata za trzecią godzinę postoju 6,10 4,30 

5 Opłata za czwartą i każdą następną godzinę postoju 4,50 3,00 

”; 

2) w § 7: 

a) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 sierpnia 2022 r.

Poz. 3465



„5. Uprawnienie do wykupienia i korzystania z abonamentu, o którym mowa w § 3 ust. 1 pkt 2 l.p. 2, 

6 i 7 posiada właściciel pojazdu, na którego została wydana Kołobrzeska Karta Mieszkańca 

ustanowiona odrębną uchwałą Rady Miasta Kołobrzeg. Za właściciela pojazdu uważa się także osobę 

faktycznie władającą pojazdem na podstawie umowy leasingu lub sprzedaży ratalnej zawartej 

z bankiem lub firmą leasingową albo na podstawie umowy najmu konsumenckiego.”, 

b) ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Osoba, o której mowa w ust. 5 może wykupić abonament po przedstawieniu następujących 

dokumentów: 

1) dowodu rejestracyjnego pojazdu, w którym ujawniona jest jako właściciel; 

2) oryginału umowy leasingu lub sprzedaży ratalnej zawartej z bankiem lub z firmą leasingową albo 

na podstawie umowy najmu konsumenckiego; 

3) Kołobrzeskiej Karty Mieszkańca wydanej na właściciela pojazdu.”, 

c) ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

„9. Osoba, o której mowa w ust. 7-8 może wykupić abonament po przedstawieniu następujących 

dokumentów: 

1) dowodu rejestracyjnego pojazdu, w którym ujawniona jest jako właściciel; 

2) oryginału umowy leasingu lub sprzedaży ratalnej zawartej z bankiem lub z firmą leasingową albo 

na podstawie umowy najmu konsumenckiego; 

3) oryginału dokumentu potwierdzającego sprawowanie opieki prawnej nad osobą niepełnosprawną 

lub dokumentu potwierdzającego zameldowanie opiekuna wspólnie z osobą niepełnosprawną; 

4) karty parkingowej wydanej na podstawie ustawy Prawo o ruchu drogowym.”, 

d) ust. 12 otrzymuje brzmienie: 

„12. Osoba, o której mowa w ust. 11 może wykupić abonament po przedstawieniu następujących 

dokumentów: 

1) dowodu rejestracyjnego pojazdu, w którym ujawniona jest jako właściciel; 

2) oryginału umowy leasingu lub sprzedaży ratalnej zawartej z bankiem lub z firmą leasingową albo 

na podstawie umowy najmu konsumenckiego; 

3) świadectwa homologacji lub świadectwa zgodności WE w celu potwierdzenia emisji spalin 

pojazdu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Bogdan Błaszczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3465


		2022-08-08T13:39:23+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




